SUR proposition de Monsieur Ie Directeur general des services d6partementaux et de Madame
la Directrice generale adjointe du Pole social;

ARRETE

Article 1 - Une dotation globale calculee pour l'ann6e 2026 pour 30 mesures simultandes

d'accompagnement en economie sociale et familiale, soit 69 552,00 € (soixante-neufmille cinq

cent cinquante-deux euros), est allouee par Ie D6partement de la Savoie au service

accompagnement et protection de 1'enfance et de la farnille (SAPEF) - Accompagnement en

economic sociale et familiale (AESF) de 1'Union d6partementale des associations familiales

(UDAF) de la Savoie.